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Dni Iławy 2024 - czas start! W tym roku święto miasta nad Jeziorakiem wypada w dniach
6-7 lipca. Jak będziemy świętować? Zebraliśmy wszystkie atrakcje w jednym miejscu, wraz z
garścią użytecznych i przydatnych informacji.

Korzystajcie, niech nic Was nie ominie!

Dni Iławy 2024 to główny koncert na bocznym boisku stadionu miejskiego (to w niedzielę), ale też
sobotnie regaty smoczych łodzi oraz wieczorna potańcówka, a także dwie kolejne propozycje, które
będą dostępne przez cały weekend: mowa o ogólnopolskiej wystawie modeli w iławskiej hali oraz
zlocie food trucków przy basenie.

W sobotę - smocze święto nad Małym Jeziorakiem. Smocze łodzie ponownie zawładną akwenem



w centrum Iławy, a to za sprawą jubileuszowych - X Regat Łodzi Smoczych o Złote Wiosło
Jezioraka, organizowanych przez iławskich Drakensów i ICSTiR. Rozpoczęcie regat planowane jest
na godzinę 10:00, podsumowanie wyników - na 18:00. Jak podali organizatorzy, wystartuje 15 osad
amatorskich oraz 16 sportowych - łącznie ponad 300 zawodników i zawodniczek.

Kulinarna podróż, czyli Festiwal Smaków Food Trucków ponownie w Iławie! W dniach 6-7
lipca na parkingu przy basenie Wasze podniebienia będą rozpieszczać "restauracje na kółkach"
serwujące dania z różnych zakątków świata. Czego tym razem skosztujesz? Food trucki serwują
swoje specjały w sobotę w godzinach 12:00 – 21:00, a w niedzielę między 12:00 a 23:00.

Tegoroczna Ogólnopolska Wystawa Modeli w iławskiej hali ma być ostatnią, którą zorganizuje
jej inicjator i pomysłodawca iławianin Damian Sikorski! Tym bardziej warto zajrzeć i obejrzeć
niezwykłe prezentacje makiet. W sobotę zapraszamy do hali w godzinach 10.00 – 17.15, a w
niedzielę od 10.00 do 16.00. Wstęp jest bezpłatny!



W tym roku w części muzycznej Dni Iławy odbędzie się tylko jeden koncert (nie będzie koncertu w



amfiteatrze). Natomiast ICK zaprasza na potańcówkę - to w sobotni wieczór w parku miejskim;
zabawę poprowadzi Dominik Jaskulski.



Główny koncert Dni Iławy 2024 w niedzielę na bocznym boisku stadionu miejskiego. Wystąpią Oskar



Cyms, Kombi, Lady Pank. Start o godzinie 19:00. Bilety (10 zł z Iławską Kartą Mieszkańca albo 25 zł
- cena regularna) można kupić pod tym linkiem.

https://biletyick.miastoilawa.pl/MSI/OrderTickets.aspx?event_id=4199&typetran=0
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